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         Gdańsk, dnia 03 kwietnia 2018 r.
D10.251.15.S.2018
                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                           O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Dostawę generatora do termoablacji oraz lampy szczelinowej
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Zestaw I
1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 4: Czy zamawiający dopuści również szerokość szczeliny w zakresie: 0,1; 0,2; 0,8 mm?

Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 9: Czy zamawiający dopuści również zakres dioptrii 
od -8D do +5D?

Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 13: Czy zamawiający dopuści również lampę tylko 
z filtrem niebieskim?
Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
Zestaw II
1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 4: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 4 dopuści generator o mocy 0-200 W regulowanej i z możliwością nastawienia na mniejszą wartość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 4 generatora o mocy 0-200 W regulowanej i z możliwością nastawienia na mniejszą wartość. Załącznik 
nr 1 B do SIWZ (OPZ) po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 6: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 opz. Nr 6 dopuści generator o częstotliwości 472 kHz ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 6 generatora o częstotliwości 472 kHz. Załącznik nr 1 B do SIWZ (OPZ) po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 5: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.  Nr 5 dopuści generator z zakresem pomiaru temperatury do 105 st C?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 5 generator z zakresem pomiaru temperatury do 105 st C. Załącznik nr 1 B do SIWZ (OPZ) po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 7: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz nr 7 dopuści generator z zakresem pomiaru impedencji  do 999 Ohm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1, poz. 7 generator 
z zakresem pomiaru impedencji  do 999 Ohm. Załącznik nr 1 B do SIWZ (OPZ) po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 2 (Akcesoria zużywalne do generatora): 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 2 ( akcesoria) dopuści elektrodę o dł 15 cm  
z dł. Końcówki 0,7 cm i 1 cm ( dedykowana do ablacji kości)  lub długości elektrody 10 cm 
z dł końcówki 2 cm z 1 płytką neutralna – oferowany system nie wymaga uziemiania pacjenta 
2 płytkami?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1, poz. 2 elektrody 
o dł 15 cm  z dł. Końcówki 0,7 cm i 1 cm (dedykowana do ablacji kości)  lub długości elektrody 10 cm z dł końcówki 2 cm z 1 płytką neutralna – oferowany system nie wymaga uziemiania pacjenta 2 płytkami. Załącznik nr 1 B do SIWZ (OPZ) po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 3 (Akcesoria zużywalne do generatora): 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 3 ( akcesoria ) dopuści elektrodę o dł 15 cm  
z dł. Końcówki 0,7 cm i 1 cm ( dedykowana do ablacji kości )  z 1 płytka neutralną – oferowany system nie wymaga uziemienia pacjenta 2 płytkami?

Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
7. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 2 (Akcesoria zużywalne do generatora): 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz nr 2 ( akcesoria) dopuści z elektrody z 1 płytka neutralną – oferowany system nie wymaga uziemienia pacjenta 2 płytkami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 1, poz. 2 elektrody 
z 1 płytka neutralną – oferowany system nie wymaga uziemienia pacjenta 2 płytkami. Załącznik nr 1 B do SIWZ (OPZ) po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
Zestaw III

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 3: Czy Zamawiający w punkcie 3 dopuści Światło 
LED włączające się po naciśnięciu przycisku znajdującego się w uchwycie? 
Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 6: Czy Zamawiający w punkcie 6 dopuści lampę szczelinową o wadze 900 g wraz z baterią?
Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 7: Czy Zamawiający w punkcie 7 dopuści pole widzenia 10,5 mm dla powiększenia 16 x i pole widzenia 16 mm dla powiększenia 10x?
Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2, poz. 14: Czy Zamawiający w punkcie 14 dopuści zestaw akcesorii składający się z: walizki, doku ładującego z ładowarką i wbudowanego akumulatora?
Odpowiedź: Zapisy Załącznika nr 1 B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) pozostają bez zmian. 
Zestaw IV

1. Pytanie dotyczące Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy: 
Czy możemy wprowadzić zmiany w „ § 6 punkt 4: (…) na wolny od wad w terminie 
14 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę. 
Wykonawcy przysługują 4 dni robocze od daty zgłoszenia reklamacji na jej rozpatrzenie”; 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w Załączniku nr 6 do SIWZ – Projekt umowy. W związku z powyższym § 6 pkt 4 Warunki rękojmi i gwarancji otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Jeżeli podczas odbioru okaże się, że wadliwe są części składowe lub cały przedmiot umowy, to odpowiednio, wadliwe części składowe przedmiotu zamówienia lub cały przedmiot zamówienia podlega wymianie na wolny od wad w terminie 3 14 dni roboczych 
(dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) 
od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę. Wykonawcy przysługują 
2 4 dni robocze od zgłoszenia reklamacji na jej rozpatrzenie. Brak odpowiedzi na zgłoszenie Zamawiającego przyjęte zostanie jako uznanie reklamacji. W okresie gwarancji sprzęt będzie dostarczany do autoryzowanego serwisu Wykonawcy na koszt Wykonawcy.” 

oraz w ”§ 6 punkt 8: (...) w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji tej samej części urządzenia wymieni tę część na nową w terminie 15 DNI ROBOCZYCH, a w przypadku 
5 uzasadnionych reklamacji wymieni urządzenie na nowe w terminie 15 DNI ROBOCZYCH od daty zgłoszenia piątej reklamacji.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w Załączniku nr 6 do SIWZ – Projekt umowy. W związku z powyższym § 6 pkt 8 Warunki rękojmi i gwarancji otrzymuje brzmienie: 

„ 8. Wykonawca w okresie gwarancji, w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji 
tej samej części urządzenia wymieni tę część na nową w terminie 10 15 dni roboczych 
od daty zgłoszenia trzeciej reklamacji, a w przypadku 5 uzasadnionych reklamacji tej samej części urządzenia wymieni urządzenie na nowe w terminie 10 15 dni roboczych 
od daty zgłoszenia piątej reklamacji. Reklamacje będą zgłaszane pisemnie na adres wskazany w umowie lub faksem na numer wskazany w ust. 7 lub e - mailem na adres wskazany w ust.7.” 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy 
je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
                                                                                                Zatwierdził:
                                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych
                                                                                                Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Sylwia Skaskiewicz
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